



## Protokoll föräldramöte IRON P-02 Torsdagen den 4/3 2010.

Närvarande: Åsa Mejstedt, Stefan Eriksson, Jonas Thorstensson, Håkan Anstrén, Robert Ljunggren, Christian Åhr, Annette Alex, Anders Engström, Micke Lindblom.

### Presentation av ledare

Ledare/Tränare i år är Micke Lindblom, Eddie Shaw, Markus Englund och Anders Engström. Ev en ledare till på gång.

### Säsongen 2010.

Säsongsupplägg. Vi kommer att träna måndagar och onsdagar. Osäkert vilken tid men det kommer förmodligen att bli runt klockan 18.00. Vi kommer att köra igång strax efter att innebandyns säsong slutar. Anders kollar om det finns möjlighet att eventuellt få innetider i hallen innan vi sätter igång utesäsongen. Vi kommer att veta mer om poolspelet efter vi varit på poolspelsmöte med övriga lag och återkommer med information när vi varit på det mötet. Vi pratade lite löst om cuper i år och någon cup kommer vi säkert att försöka vara med på. Vi är tveksamma dock till Vaksala cupen eftersom den går lite för sent för att passa oss.

### Ansvarsområden

Det behövs hjälp runt omkring laget. Åsa Mejstedt tog på sig ansvaret som kassör i år (tack!) med ansvar för lagkassa, insamlingar spelaravgifter etc. Åsa kommer att starta upp ett lagkonto. Eftersom vi inte kommer att ha allt för många matchdagar så löser vi tvätt av matchkläder, kiosk, grillning mm efter hand och när vi har mer information om matchdagar mm. Vi kommer också att fördela ut matchvärdar vid poolspelet när vi vet vilka dagar dessa kommer att äga rum.

### Sektionsarbete

Varje lag i IRON behöver en representant som har någon form av funktion i fotbollsstyrelsen. Vi vet idag inte vilken funktion vi blivit tilldelade och löser detta när vi vet vilken funktion som kommer att bli aktuell för oss. Vi kommer även att behöva jobba en timme per barn för klubben.

### Medlemsavgifter

Spelaravgiften 300 kr/barn ska samlas in och betalas till sektionen senast 31/5. Obligatoriskt för spel och träning för att försäkring ska gälla. Dessa pengar betalar vi föräldrar in direkt till lagets klubbkonto (det konto som Åsa kommer att öppna) Dessutom måste alla spelare och ledare vara medlemmar i IRON. Enskild medlem betalar 300 kr. Familj betalar 450 kr. Medlemsavgiften betalas in på bankgiro 5432-6368.

### Overaller

Finns i år 2 alternativ på overaller. Dels den vanliga men även en windstop modell. Finns även möjlighet med reklam på ryggen ifall någon/några är intresserad av att synas på dessa overaller. Dem pengar vi får in kommer laget tillgodo och/eller används för att sänka priset på overallen. Cirkapriset utan extrasponsring ligger på 480:- ex tryck. Har ni företag själva eller vet något företag som är intresserade så hör av er till Micke eller Anders.

### **Försäljning av klubbhäften**

Vi har blivit tilldelade 3 st häften per barn och dessa fördelades bland annat ut under mötet. För dem föräldrar som inte hämtat sina häften gör detta så snart som möjligt hos Micke på Puckvägen 33 vid grislösa planerna. tel: 018-422470 eller 0708-216220. Har någon problem med att sälja häftena så hör av er så försöker vi hjälpas åt att sälja dessa.

### **Hemsidan och kontaktuppgifter**

Vi gick igenom hemsidan <http://www.laget.se/SKIRONP02> Här vill vi gärna att ni uppdaterar era kontaktuppgifter. Ni som saknar inloggningsuppgifter hör av er till någon av oss ledare så fixar vi nya inloggningar. På hemsidan kommer ni att hitta alla lagnyheter, dokument, kalendrar mm. Vi delade även ut en lapp där vi vill att ni fyller i barnens kontaktuppgifter, personnummer, ev allergier, godkännande av publicering av bild på hemsida mm. Dessa lappar kommer vi att ha med oss på träningar och matcher mm ifall vi snabbt behöver få tag på er. Ni som inte haft möjlighet att fylla i dessa kontaktuppgifter ber vi kontakta Micke vid nästa träningstillfälle så får ni en lapp av honom.

### **Tack för ett mycket trevligt första föräldramöte!**

*Micke, Eddie, Markus och Anders*